PHÒNG GD&ĐT YÊN MỸ
TRƯỜNG TH TRUNG HƯNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 14QĐ-THTrH

                      Trung Hưng, ngày 3 tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống bệnh viêm đường hô hấp cấp

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRUNG HƯNG
Căn cứ  Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm Thông tư 41/TTBGD&ĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Quyết định QĐ số 43/QĐ/PGD ngày 30/01/2020 của Phongg GD&ĐT YênMỹ vè việc  thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống bệnh viêm đường hôhấp cấp
Căn cứ Kế hoạch số 44/KH-PGD ngày 01 tháng 2 năm 2020 của Phòng GD&ĐT về triển khai công tác phòng chống bệnh viêm đường hô hấp cấp;
Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống bệnh viêm đường hô hấp cấp gồm các ông (bà) có tên sau:
1. Trưởng ban: Ông Phạm Đức Minh – Hiệu trưởng
2. Phó ban:  Bà Nguyễn Thị Thúy Hoàn – Phó HT
                Bà Nguyễn Thị Hải – Phó HT
3. Ủy viên ( có danh sách kèm theo)
Điều 2: Ban chỉ đạo có trách nhiệm: Chuẩn cơ sở vật chất, trang thiết bị phục vụ phòng, chống dịch;  theo dõi, giám sát, diễn biến của bệnh viêm đường hô hấp trong  cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh nhà trường. Phối hợp với trạm y tế xã tuyên truyền, vận động nhân dân, PHHS, HS thực hiện tốt những hướng dẫn về việc phòng chống dịch bệnh theo hướng dẫn của cơ quan y tế.
Ban chỉ đạo có trách nhiệm theo dõi, báo cáo tình hình về Phòng GD&ĐT, cơ quan y tế về diễn biến của dịch bệnh.
Điều 3: Các đồng chí có tên ở điều 1, các bộ phận liên quan nhà trường căn cứ Quyết định thi hành,/,
	Nơi nhận:
· Như điều 3
· Lưu VT
	HIỆU TRƯỞNG

Phạm Đức Minh

DANH SÁCH ỦY VIÊN BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG CHỐNG BỆNH  VIÊM ĐƯỜNG HÔ HẤP CẤP
( Kèm theo QĐ số 14/QĐHT ngày 3/2/2020 của hiệu trưởng trường tiểu học Trung Hưng)
	TT
	Họ tên
	Nhiệm vụ

	1
	Hoàng Thị Quỳnh Hương – GVCN lớp 1A
	Uy viên

	2
	Tràn Thị Năm – GVCN lớp 1B
	Uy viên

	3
	Lương Thị Hoài Thu – GVCN lớp 1C
	Uy viên

	4
	Nguyễn Thị Ánh Hồng – GVCN lớp 1D
	Uy viên

	5
	Hoàng Thị Diệu Linh – GVCN lớp 1E
	Uy viên

	6
	Luyện Thị Tuyết – GVCN lớp 2A
	Uy viên

	7
	Hoàng Thị Thúy – GVCN lớp 2B
	Uy viên

	8
	Trần Thị Dương – GVCN lớp 2C
	Uy viên

	9
	Nguyễn Thị Vân Anh – GVCN lớp 2D
	Uy viên

	10
	Vũ Thị Phương Lan – GVCN lớp 2E
	Uy viên

	11
	Nguyễn Thị Hồng Hạnh – GVCN lớp 3A
	Uy viên

	12
	Hà Thị Tuyết Mai – GVCN lớp 3B
	Uy viên

	13
	Lê Thị Hà – GVCN lớp 3C
	Uy viên

	14
	Ngô Thị Hoa – GVCN lớp 3D
	Uy viên

	15
	Nguyễn Thị Lý – GVCN lớp 4A
	Uy viên

	16
	Luyện Thị Hậu – GVCN lớp 4B
	Uy viên

	17
	Nguyễn Thị Huyền – GVCN lớp 4C
	Uy viên

	18
	Đặng Thị Uyên – GVCN lớp 4D
	Uy viên

	19
	Sỹ Thị Trang – GVCN lớp 5A
	Uy viên

	20
	Luyện Thị Huyền – GVCN lớp 5B
	Uy viên

	21
	Phạm Thị Anh – GVCN lớp 5C
	Uy viên

	22
	Trần Thị Hằng – GVCN lớp 5D
	Uy viên

	23
	Trần Thị Thùy Dương – GV TPT Đội
	Uy viên

	24
	Vũ Văn Khánh – Trưởng ban đại diện PHHS
	Uy viên

	25
	Nguyễn Thị Hường – NV TV-TB
	Uy viên

	26
	Trần Thị Tuyền – NV KTVT
	Uy viên

	27
	Hoàng Văn Tân – NV trạm y tế xã
	Uy viên

	28
	Nguyễn Văn Đoan  Bảo vệ
	Uy viên

	29
	Nguyễn Văn Quyết – Bảo vệ
	Uy viên

( Danh sách này có 29 người)

	PHÒNG GD&ĐT YÊN MỸ
TRƯỜNG TH TRUNG HƯNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                       Trung Hưng, ngày 3 tháng 02 năm 2020

LỊCH TRỰC
PHÒNG, CHỐNG DỊCH BỆNH VIÊM ĐƯỜNG HÔ HẤP CẤP
	TT
	Ngày thấng trực
	Họ tên
	Chức vụ
	Số ĐT

	1
	Thứ hai  3/2/2020
	Phạm Đức Minh - K2
Nguyễn T Thúy Hoàn -  K2
Nguyễn Thị Hường – K2
Nguyễn Thị Hải – K1
Trần Thị Tuyền – K1
	Hiệu trưởng
Phó HT
NV TV – TB
Phó HT
NV KT VT
	0989734678
0983389758
0979270152
0983964683
0984405770

	2
	Thứ  ba  4/2/2020
	Phạm Đức Minh - K2
Nguyễn T Thúy Hoàn -  K2
Nguyễn Thị Huyền – K2
Nguyễn Thị Hải – K1
Lương T Hoài Thu – K1
	Hiệu trưởng
Phó HT
TT tổ CM
Phó HT
TT tổ CM
	0989734678
0983389758
0979270152
0983964683
0987916653

	3
	Thứ tư  5/2/2020
	Phạm Đức Minh - K2
Nguyễn T Thúy Hoàn -  K2
Hoàng Thị Q Hương – K2
Nguyễn Thị Hải – K1
Nguyễn T Hồng Hạnh
	Hiệu trưởng
Phó HT
TP tổ CM
Phó HT
TT tổ CM
	0989734678
0983389758
0982173514
0983964683
0919139698

	4
	Thứ  năm 6/2/2020
	Phạm Đức Minh - K2
Nguyễn T Thúy Hoàn -  K2
Nguyễn Thị Hường – K2
Nguyễn Thị Hải – K1
Trần Thị Tuyền – K1
	HT
Phó HT
NV TVTB
Phó HT
NV KTVT
	0989734678
0983389758
0979270152
0983964683
0984405770

	5
	Thứ  sáu  7/2/2020
	Phạm Đức Minh - K2
Nguyễn T Thúy Hoàn -  K2
Vũ Thị Phương Lan– K2
Nguyễn Thị Hải – K1
Nguyễn Thị Lý – K1
	Hiệu trưởng
Phó HT
TP tổ CM
Phó HT
CTCĐ
	0989734678
0983389758
0338655999
0983964683
0339571516

	6
	Thứ bảy  8/2/2020
	Phạm Đức Minh - K2
Nguyễn T Thúy Hoàn -  K2
Sỹ Thị Trang – K2
Nguyễn Thị Hải – K1
Luyện Thị Hậu – K1
Trần Thị Thùy Dương
	HT
Phó HT
BT chi đoàn
Phó HT
BCH CĐ
Tổng PT
	0989734678
0983389758
0979270152
0983964683
0368945216
0983964121

	7
	Chủ nhật 9/2/2020
	Phạm Đức Minh - K2
Nguyễn T Thúy Hoàn -  K2
Trần Thị Hằng – K2
Nguyễn Thị Hải – K1
Đỗ Thị Mai Tuyết – K1
	Hiệu trưởng
Phó HT
TP tổ CM
Phó HT
BCH CĐ
	0989734678
0983389758
0384539460
0983964683
0915487546

Ghi chú : Ca trực ngày từ 7h30 đến 16h30. Ca trực đêm nhận thông tin qua điện thoại từ 16h30 đến 7h30 ngày hôm sau.
	Nơi nhận
· Phòng GD để BC
· Trạm y tế để phối hợp
· Ca trực
· Lưu VT, BV
	HIỆU TRƯỞNG